Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О плане основных мероприятий по взаимодействию
постоянных комиссий, депутатских фракций, Аппарата Государственного Совета Удмуртской Республики с муниципальными образованиями в Удмуртской Республике на 2019 год
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить план основных мероприятий по взаимодействию постоянных комиссий, депутатских фракций, Аппарата Государственного Совета Удмуртской Республики с муниципальными образованиями в Удмуртской Республике на 2019 год (прилагается).
	Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики
	А.М.Прасолов

г. Ижевск

    января 2019 года

№
Проект вносит:

Организационное управление                                                    О.В.Володоманов